
 

ZÁPIS ZE SCHŮZKY PASTORAČNÍ RADY FARNOSTI 13. 12. 2017 

Přítomni: P. J. Gapski, J. Durdisová, T. Lokajíčková, G. Suchlová, P. Chvátal, F. Nedbal, J. Macek, H. 
Svobodová 

Omluveni: P. J. Sudor 

Body jednání, návrhy, usnesení: 

1) Personální situace ve farnosti: diskuse o stávajícím stavu a možných řešeních. 
2) Opravy kostela: práce na renovaci fasády a opravě podstavce kostela opět pokračují, další 

žádosti o dotace budou podány.  
3) Výuka náboženství: katechetka paní Keclíková se učí novou metodu výuky náboženství pro 

nejmenší děti, kterou zavede v naší farnosti. K tomu účelu se zakoupí skříňky do farního 
sálu pro potřebné pomůcky. 

4) Vyúčtování daru Radnice Prahy 5: provede pan farář s panem Chvátalem. 
5) Nové vybavení: byl zakoupen nový projektor (již instalován ve farním sále) a mikrofon. 
6) Osvětlení kostela: pan farář osloví specializovanou firmu, která poradí, případně provede 

úpravy osvětlení kostela. 
7) Stavební úprava na faře: bude vybudován sprchový kout ve sklepních prostorách. 
8) Vánoční pořad bohoslužeb: uveden podrobně ve Zpravodaji. 
9) Tříkrálová sbírka: proběhne od 1. do 15. 1.2018, koordinuje paní Lisá a pan Chvátal. 
10) Tabulky s nápisy do bočních lodí: zajistí rodina Tomkových. 

Termín příští schůzky pastorační rady je stanoven na 28. 1. 2018 od 19,00 hod. 

Zapsala: HS 


